SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-2995 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 015/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o Resultado da

CHAMADA PÚBLICA 015/2019, para a contratação de bolsista UAB/CAPES, na função

de Professor Conteudista, da Formação da Equipe Multidisciplinar, executado pelo

Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Nome
Análise

Curricular
Pontuação
Entrevista

Pontuação
Final

Colocação

Maria Luiza Rosa Barbosa
08 29,5 37,5 1

Florianópolis, 23 de maio de 2019.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 2744/GR/UFSC/2018